Pl Dos
1 3365
2 3219
3 3323
4 3413
5 3362
6 3401
7 3404
8 3411
9 3277
10 3406
11 3402
12 3352
13 3264
14 3153
15 3223
16 3130
17 3348
18 3403
19 3165
20 3214
21 3316
22 3382
23 3410
24 3290
25 3343
26 3336
27 3370
28 3067
29 3078
30 3114
31 3318
32 3185
33 3049
34 3369
35 3154
36 3032
37 3163
38 3036
39 3361
40 3268
41 3273
42 3350
43 3274
44 3337
45 3039
46 3346
47 3238
48 3174
49 3035
50 3073
51 3340
52 3216
53 3351
54 3407
55 3405
56 3031
57 3020
58 3267
59 3392
60 3341
61 3066
62 3315
63 3229
64 3001
65 3424
q 66 3002

' ING ROUTE DU VIN

ASBL Urban Trail * dimanche 24 septembre 2023

Résultats - 5 KM * 6 pages

Nom-prénom

WEICHERDING CHAREL
HENROTTE MYRIAN
TOUSSAINT JUSTIN
TEIXEIRA JORY
STOFFEL POLI

TALPE MATHIEU
RECKINGER PIT
ZIEKMAN BENITEZ SEBASTIAN
PONCELET GREGOIRE
BERTOLD KELVIN
HEYART TOM
PERROT-LEGROS JOFFREY
LADANG MATHEO

LEA FULCHER
JACQUEMIN NOA
PENNEMAN CHARLOTTE
MARONDEL FABIAN
KOHNEN LOUIS

JONES MILES
KESSELER FREDERIC
REMY JOACHIM
GOERGEN TIM

LEY JAMIE

KROMBACH LINDA
CASTELLANI MARCO
KUPTSOV VLADISLAV
KILL CAROLE
LISTOVSKA ANASTASIIA
MORES ANTOINE
MUNRO THOMAS

PIECH SARAH

BERNARD LOUIS
WALTER CEDRIC
ENTINGER ELENA
MURPHY RACHEL
VIANA GABRIEL

KLEIN BASTIEN
SALOMON TONI

KRAUS LENA

HEMMEN TUN
BOSSELER LAURA
GIULIANI FRED

DA LUZ NOAH
ALTMANN NOLAN
PONCELET NATHAN
VIGUIER EVAN
SZYMCZAK JOANNA
DVORATCHEK CEDRIC
SALOMON SEBASTIEN
LISBOA MYLO
KOECHLIN OSCAR
BILLOT JULES
GIULIANI ALEX

NILLES ROBERT
MOUSEL SARAH
THEOBALD HENNING
VAZ DINIS DIEGO
HUBERTY CLAIRE

WEIS JUNE

KOECHLIN ARMAND
LUDZACK DEAN

SOUSA CARLOS

GILLES ZAPPA ALEXANDRE
BOUCHET-BOURON ADRIEN
LUDWIG Jessica
GARCIA VASQUEZ MAGALY

Club

CELTIC DIEKIRCH
AC DAMPICOURT

FLA/IND

CAD

CSL

FOLA

TRILUX

AC DAMPICOURT
CAD

CAEG

PHAR LONGWY
AC DAMPICOURT
PLANT BASED AC
AC DAMPICOURT
AC WAASLAND
SILVESTERLAUF TRIER
CSL

CSL

CsL

DRP

CAEG

CELTIC DIEKIRCH
CSL

CSL
CAEG

TRISPEED MAMER
NAC

ESTY THIONVILLE YUTZ
PLANT BASED AC

CAD

TRISPEED MAMER
CELTIC DIEKIRCH
CELTIC DIEKIRCH
ACDAMPICOURT

CELTIC DIEKIRCH

AC DAMPICOURT
SWIMMING LUXEMBOURG

CELTIC DIEKIRCH

CAPA
TEAM X3M SNOOZE
FC YELLOW-BOYS WEILER-LA-TOUR

CSL
CELTIC DIEKIRCH

CSL

(2]
x

MMMl

Cat

SEH
SEH
ESH
JUH
CAH
SEH
SEH
MIH

Temps
15'15
15'34
15'34
15'40
15'47
15'53
15'55
15'59
16'00
16'03
16'17
16'22
16'25
16'30
16'32
16'32
16'39
16'51
17'21
1724
17'31
17'34
17'36
17'39
18'31
18'51
18'59
19'13
19'15
19'16
19'21
19'32
19'35
19'42
19'51
20'09
20'10
20'10
2011
2020
20'37
20'52
21'05
21'07
21'15
21'18
21'24
21'26
21'35
22'02
22'15
22'27
22'28
22'33
22'42
22'52
22'55
22'55
23'02
23'02
23'26
23'32
23'34
23'56
23'57
23'57

Par cat.
1°/77
2°/77
1°/3
1°/4
1°/11
3°/77
4°/77
1°/16
2°/11
3°/11
4°/11
5°/77
6°/77
1°/15
2°/4
1°/4
7°(77
2°/3
1°/21
2°/16
3°/4
3°/16
5°/11
1°/9
1°/37
4°/16
1°/123
2°/123
8°/77
3°/3
2°/9
2°/15
2°/37
3°/9
1°/53
5°/16
6°/16
1°/13
1°/6
7°/16
2°/6
3°/15
2°/21
8°/16
3°/21
9°/16
3°/123
9°/77
3°/37
4°/21
5°/21
10°/16
6°/11
1°/6
4°/9
4°/37
6°/21
4°/123
2°/13
7°/21
8°/21
2°/6
11°/16
5°/37
2°/53
5°/123

Par sexe
1°M
2°M
3°M
4°M
5°M
6°M
7°M
8°M
9°M
10°M
11°M
12°M
13°M
14°M
15° M
1°F
16°M
17°M
18°M
19° M
20°M
21°M
22°M
2°F
23°M
24° M
3°F
4° F
25°M
26° M
5°F
27°M
28°M
6°F
7°F
29°M
30°M
8°F
9°F
31°M
10° F
32°M
33°M
34°M
35°M
36° M
11°F
37°M
38°M
39°M
40° M
41°M
42°M
43°M
12°F
44° M
45° M
13°F
14° F
46° M
47° M
48° M
49° M
50°M
15° F
16° F
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Pl Dos Nom-prénom Club
67 3378 RYBCZYNSKI MAXYMILIAN
68 3008 PEROVIC NINO SPIRIDON 08 LETZEBUERG

69 3107 MERIC BRUNO
70 3170 TOMAS ALEXIS

71 3250 ZAMBRANO WILSON

72 3345 THILL LAURENCE CELTIC DIEKIRCH
73 3421 TEIXEIRA Vanda

74 3055 MURESU GIORGIO

75 3321 SERWIN JAKUB

76 3320 SERWIN MAGDALENA

77 3093 FITZPATRICK MILO

78 3006 MARSDEN TEAGAN

79 3082 MATEI STANGA

80 3266 SIKORZEWSKI ALEXANDER
81 3052 GARCETTE SANDRINE

82 3111 CHAUSSY JENNIFER CAD
83 3280 REDING LAURA

84 3203 FIGAREDO PIRE INOCENCIO
85 3096 OBEREICHHOLZ-BANGERT INGA-CONSTANZE
86 3367 TSINTZAS CHRISTOS

87 3207 RODRIGUES GOMES DENILSON
88 3085 QUINTAL GONCALO

89 3291 KOHL EMMY

90 3391 DEBERTOLIS VALENTIN
91 3281 JOLY BENOIT

92 3427 DIOGO LEO

93 3004 FERNANDES HUGO

94 3423 GILLES FREDERIC

95 3243 MARINESCU VLAD

96 3209 DE MAISONNEUVE CHARLES
97 3092 FITZPATRICK NOAH

98 3148 THEISEN PASCA

99 3302 NIKOLAY LARA

100 3197 LUDWIG TANIA

101 3284 MACKEL MELANIE

102 3228 NUNEZ PEPE

103 3364 RENARD JADE

104 3018 DUGAMIN JEAN-NOEL
105 3363 QUOIRIN NATHALIE

106 3366 MOSCONI KEVIN

107 3260 LOURENCO DIOGO

108 3007 MARSDEN EAMON

109 3025 EMONDS CAMILLE

110 3359 DENIS MALPEL EMMA
111 3241 ANDREOSE EUGENIO

112 3354 PEREZ PICO LAIA

113 3353 HERRERO PAULA

114 3398 ANNA GORZYNSKA

115 3213 DE CARVALHO MAXIME
116 3304 DONNARUMMA GILLES
117 3125 TESKA MAGDALENA

118 3251 VERDESOTO MIRIAN

119 3040 POTIE LEA

120 3041 DELLWING SERGE

121 1757 ZERGHE PIERRE NAC
122 3029 SCARLAT GEORGIANA
123 3419 NIKOLAOU MICHAIL

124 3333 O'GRADY KAYA

125 3272 MAHE CHRISTOPHE

126 3259 SCHEUREN RAPHAEL

127 3390 PREZIOSI LAURE

128 3425 BUSANI Alice

129 3028 SCARLAT ALEXANDRU
130 3418 AYDIN MIKAIL

131 3180 LAFRANCE RAPHAEL

132 3164 PATIRI ANDRE

133 3046 COULECAR RUTUJA VIRAJ
134 3071 DIRRIG LEON

135 3292 PELLISSARD MELANIE
136 3217 SHAHIN AMINA

137 3133 DIOGO DAVID

\,
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x
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Cat Temps Par cat. Par sexe
SEH 24'01 10°/77 51°M
V2H 24'14 4°/15 52°M
SEF 24'18 6°/123 17° F
V2H 2421 5°/15 53°M
V2H 24'25 6°/15 54° M
SEF 24'26 7°/123 18°F
V2F 24'36 1°/15 19° F
V1iH 24'37 6°/37 55°M
SCH 2446  9°/21 56° M
V1F 24'46 3°/53 20°F
SCH 24'46 10°/21 57°M
SCF 24'48 1°/12 21°F
SCH 24'51 11°/21 58° M
MIH 24'55 12°/16 59° M
V1F 24'56 4°/53 22°F
SEF 25'01  8°/123 23°F
SEF 25'02 9°/123 24° F
V1iH 25'02 7°/37 60° M
SEF 25'03  10°/123 25°F
V1iH 25'12 8°/37 61°M
SEH 25'15 11°/77 62° M
SEH 25'18 12°/77 63°M
SEF 25'19  11°/123 26° F
SCH 25'30 12°/21 64° M
SEH 25'44 13°/77 65° M
V1H 25'45 9°/37 66° M
MIH 25'47 13°/16 67°M
V2H 25'49 7°/15 68° M
SCH 25'50 13°/21 69° M
SEH 25'51 14°/77 70° M
SCH 25'56 14°/21 71°M
V1iH 25'57 10°/37 72°M
SEF 26'08  12°/123 27°F
V1F 26'12 5°/53 28°F
SEF 26'15  13°/123 29°F
SEH 26'27 15°/77 73°M
SCF 26'34 2°/12 30° F
SEH 26'39 16°/77 74° M
V1F 26'44 6°/53 31°F
SEH 26'45 17°/77 75°M
SEH 26'45 18°/77 76° M
MIH 26'47 14°/16 77° M
MIF 26'48 3°/13 32°F
SCF 26'57 3°/12 33°F
SEH 26'57 19°/77 78°M
SEF 27'07 14°/123 34°F
SEF 27'07 15°/123 35°F
V1F 27'08 7°/53 36° F
SEH 27'20  20°/77 79°M
SEH 2721 21°/77 80°M
V1F 27'23 8°/53 37°F
V2F 2729  2°/15 38°F
SEF 27'31 16°/123 39°F
V3H 27'31  3°/6 81°M
V2H 27'31 8°/15 82°M
SEF 27'36 17°/123 40° F
SEH 27'37  22°/77 83°M
MIF 27'39 4°/13 41° F
SEH 27'44 23°/77 84° M
SEH 27'44 24°/77 85°M
SEF 27'53  18°/123 42°F
SEF 27'56 19°/123 43° F
SEH 28'01 25°/77 86° M
SEH 28'05 26°/77 87°M
MIH 28'07 15°/16 88° M
V2H 28'13  9°/15 89° M
SEF 28'14 20°/123 44° F
SCH 2827  15°/21 90° M
SEF 28'30  21°/123 45° F
SEF 28'31 22°/123 46° F
SCH 28'39  16°/21 91°M
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Pl

138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208

Dos

3426
3010
3200
3278
3258
3206
3210
3269
3179
3218
3386
3389
3077
3224
3225
3385
3368
3358
3143
3373
3105
3188
3051
3310
3027
3262
3192
3330
3235
3048
3311
3255
3043
3289
3248
3335
1758
3152
1759
3095
3127
3161
3242
3022
3023
3177
3176
3108
3211
3202
3325
3326
3113
3112
3181
3184
3205
3159
3360
3400
3309
3194
3387
3332
3417
3090
3227
3286
3134
3050
3166

Nom-prénom

FAUST PATRICIA
FEDERER ALEXANDER
LEE BUMKI

YU QIUHAN

GLESENER MONA
PIKRAMENOS STAMATIOS
PALMA LAAKSONEN ANA
OESCH PHOEBE
LAFRANCE SOPHIE
BARROSO MATEO

BALK SOPHIA

MIRANDA ALICE

KHAN MAAZ

MENAGER CASSANDRA
LUTCHANAH ASWIN
BALK MARY

BORODYN THOMAS
DENIS MALPEL SANDRO
URS MARIA

DE PICCOLI MATTEO
ATIENZAR DEL ARCO ELISA
BENOIT CLAUDINE
WALTER LOUISE

WANG JADE§

KUROWSKI SASCHA
KRASZNAI ZSOFIA
TAHOCES SOTO ELISA
HIENCKES GASTON
KRENUSZ AGOTA
BOTELHO TIMOTEO ANA
POZEN LEONID

KASS LEA

DI LETIZIA DAMIANO
VISPI EVA
SAKALAUSKAITE MONIKA
KATAROSHEVA PENKA
PAONI SACCONE ANDREA
MARIAGE VINCENT
MONTEIRO TIAGO

*xkk% DOSSARD INCONNU
KUMAR SAHAA]
GUIDUGLI MARCELO
AMBIEHL CHRISTIAN
MATINLOMPOLO USVA
MATINLOMPOLO JUSSI
BOTELHO RENATO
BARATA LARISSA
FERRER ANA LUIZA
YALCIN OZGUR

CAKMAK CEMAL

MOTA SONIA

SZUCS VIKTORIA

LOPEZ POZO INDIRA
FABRE-GOSA GUILLAUME
JAEGER DIANE
HOFFMANN CATHERINE
YAVALKAR DIPAK
JADOUL STEPHANIE

VIEIRA CROSERA DANIELA MARIA

HENRIOT JEROME
SOULLIER KEVIN
FERNANDES RAFAEL
BLOND-HANTEN CAROLE
ROSSI VANESSA
ZYSKOWSKI MAKSYMILIAN
CAROLLA Vincenzo

DECKO CAROLLA MANCA
RUIZ ARANGO ELISA

FERNANDEZ RODRIGUEZ FERNANDO

WALTER MAELLE
VELAZQUEZ DEBORAH

Club

SPIRIDON 08 LETZEBUERG
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Cat

V1F
SEH
SEH
SCH
MIF
SEH
SEF
SCF
V1F
SCH
MIF
V2F
SEH
SEF
SEH
V1F
SEH
MIH
SEF
SEH
SEF
V1F
SCF
SCF
SEH
V1F
ESF
V4H
V1F
V1F
V1H
MIF
V1H
SCF
SEF
SEF
SEH
SEH
SEH

V1H
V1iH
V3H
SCF
V1H
V2H
SEF
SEF
SEH
SEH
SEF
V1F
SEF
V1iH
SEF
SEF
SEH
SEF
SEF
V1iH
SEH
SEH
V2F
V1F
CAH
V1iH
V1F
V1F
V1H
MIF
SEF

Temps
28'40
28'43
28'43
28'47
28'52
28'55
28'57
29'00
29'15
29'19
29'23
2924
29'27
29'31
29'31
29'34
29'42
29'44
29'48
29'55
29'56
30'02
3003
30'04
30'10
3011
30'13
3021
3022
3026
3028
30'28
3032
30'34
3037
30'41
30'49
30'51
30'54
30'54
30'56
31'04
31'05
31'08
31'08
31'11
31'11
31'12
31'17
3120
3120
3121
31'22
3123
3123
3123
3125
31'26
3131
31'33
3137
31'46
31'47
31'47
31'53
31'56
31'56
31'58
31'59
32'03
32'03

Par cat.
9°/53
27°[77
28°/77
17°/21
5°/13
29°/77
23°/123
4°/12
10°/53
18°/21
6°/13
3°/15
30°/77
24°/123
31°/77
11°/53
32°/77
16°/16
25°/123
33°/77
26°/123
12°/53
5°/12
6°/12
34°/77
13°/53
3°/6
1°/2
14°/53
15°/53
11°/37
7°/13
12°/37
7°/12
27°/123
28°/123
35°/77
36°/77
37°/77

13%/37
14°/37
4°/6
8°/12
15°/37
109/15
29°/123
30°/123
38°/77
39°/77
31°/123
169/53
32°/123
16°/37
339/123
34°/123
40°/77
35°/123
36°/123
17°/37
41°/77
42°/77
4°/15
17°/53
7°/11
18°/37
18°/53
199/53
199/37
8°/13
37°/123

Par sexe
47° F
92°M
93°M
94° M
48° F
95° M
49° F
50° F
51°F
96° M
52°F
53°F
97° M
54° F
98° M
55° F
99° M
100° M
56° F
101° M
57°F
58° F
59° F
60° F
102° M
61°F
62°F
103° M
63°F
64° F
104° M
65° F
105° M
66° F
67°F
68° F
106° M
107° M
108° M
10
109° M
110°M
111°M
69° F
112° M
113° M
70° F
71°F
114° M
115° M
72°F
73°F
74°F
116° M
75°F
76° F
117°M
77° F
78°F
118° M
119° M
120° M
79°F
80° F
121°M
122° M
81°F
82°F
123° M
83°F
84° F
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Pl

209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279

\,

Dos

3240
3295
3312
3142
3169
3123
3215
3173
3245
3106
3429
3182
3319
3313
3314
3151
3263
3234
3118
3117
3355
3005
3306
3422
3081
3414
3415
3097
3253
3139
1756
3357
3349
3124
3338
3065
3212
3167
3412
3375
3230
3376
3377
3220
3221
3064
3110
3009
3063
3109
3344
3265
3383
3384
3232
3397
3003
3024
3042
3061
3288
3334
3329
3294
3160
3037
3084
3339
3147
3150
3282

Nom-prénom

JURADO NATALIA
THILLE LORRAINE
ZEMANOVA BARBORA
GERTOSIO VALENTINA
FEUGERE MELODIE
BREME CLARA

CLAUSEL MATHIEU
ISIKAWA ELIANA HARUMI
SILVA VARGAS MARIANA SILVA
ROMERO LAURA

SIWIEC JUSTYNA
GABRIELLA ENDRINGER
DANOY STEPHANIE
KLEIN GREGORY

KLEIN NOEVA

ARAYA LA RIVERA NATHALIE
VENTURELLI FRANCESCA
HAJDU MARIA
BOUTILLIER ELIAS
BOUTILLIER DAPHNE
GAENG FABIEN
MATSUBARA TADAHIRO
GROS HELENE

O'BRIEN DAVINA

BEEWA HELENE
BERTRAND Fabrice

JAN Céline

REINHARDT STEPHANE
O'ROURKE ESTHER
ZYSKOWSKA BEATA
POPA ANDRA

DENIS CHRISTEL

PHAM NGOC-BICH
GOERENS JESSIE
AMORIN NATHALIE

DA COSTA DAVID
GARBIM CAROLINA
GULICA ANA
BERLEMONT DELPHINE
TORRESAN GIULIA
SZENTES GYULA

PAVONI SARA

SERRA MARCEL

RETIF CLARISSE
MARTINELLI ENZO
KUBORN THESSY
HAUSER-KEKILLI LISA
STEFFEN LOULOU
DELALLE ARNAUD

KLEIN THIAGO
KAEUFLING AUDREY
KOHNEN CLARA
STEINER ARIN

DUDEK LIZ

MIRANDA KELLER NEREA
LANNERS LIZ

HEISTER LENA

EIFFES CHARLIE SUE
ZANOTTI MAITE
GABARRON LISSET
GIRSCH ELENYA
DONNER ELOISE

PIERRI TIZIANA

JANS CHRISTINA
VISPI-CABIROL STEPHANIE
WERNECK RENATA
ZHENG JU

REGNAULT CARINE
CHABBI SAMIRA

CHIARI LUIZA

POKOVEC KOVACEVIC SPELA

Club

VOLTI TEAM LETZEBUERG

()]
x
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Cat

SEF
SEF
V1F
V2F
SEF
SEF
V1iH
V2F
SEF
SEF
SEF
SEF
V1F
V1H
MIF
SEF
SEF
V1F
SCH
MIF
V1iH
V3H
SEF
SEF
V1F
SEH
SEF
V1H
V1F
V1F
SEF
V1F
SEF
JUF
V2F
V1H
SEF
SEF
V1F
SEF
V2H
SEF
SEH
SEF
SEH
V1F
SEF
SCF
V1iH
SEH
SEF
CAF
V1F
V1F
SCF
ESF
SEF
CAF
CAF
V1F
SCF
SCF
SEF
SEF
V1F
V1F
SEF
V1F
V1F
SEF
SEF

Temps
32'05
32'10
32'10
3211
3221
3221
3227
32'29
32'31
32'32
32'32
32'33
32'35
32'35
32'36
32'37
32'40
32'43
32'50
32'51
32'51
32'55
33'03
33'05
33'10
3312
3312
33'14
33'15
3315
3323
3324
3324
3325
3335
33'44
33'44
33'45
33'45
33'47
33'50
33'51
33'52
33'52
33'53
33'58
34'01
34'02
34'02
34'03
34'04
34'15
34'17
34'17
34'22
34'22
34'27
34'32
34'32
34'36
34'36
34'39
34'40
34'46
34'48
34'54
34'55
34'59
35'00
35'02
35'04

Par cat.

38°/123
39°/123
20°/53
5°/15
40°/123
41°/123
20%/37
6°/15
420/123
43°/123
44°/123
45°/123
219/53
21°/37
9°/13
46°/123
47°/123
22°/53
19°/21
10°/13
22°/37
5°/6
48°/123
49°/123
23°/53
43°/77
50°/123
23°/37
24°/53
25%/53
51°/123
26°/53
52°/123
2°/4
7°/15
24°/37
53°/123
54°/123
27°/53
55°/123
11°/15
56°/123
44°/77
57°/123
45°/77
28°/53
58°/123
9°/12
25%/37
46°/77
59°/123
5°/9
29°/53
30°/53
10°/12
4°/6
60°/123
6°/9
7°/9
319/53
11°/12
12°/12
61°/123
62°/123
32°/53
33%/53
63°/123
34°/53
35%/53
64°/123
65°/123

Par sexe
85° F
86° F
87°F
88° F
89° F
90° F
124° M
91°F
92° F
93°F
94° F
95° F
96° F
125° M
97° F
98° F
99° F
100° F
126° M
101° F
127° M
128° M
102° F
103° F
104° F
129° M
105° F
130° M
106° F
107° F
108° F
109° F
110° F
111°F
112°F
131°M
113° F
114° F
115° F
116° F
132° M
117°F
133° M
118° F
134° M
119°F
120° F
121°F
135° M
136° M
122° F
123°F
124° F
125°F
126° F
127° F
128° F
129° F
130° F
131°F
132°F
133°F
134° F
135°F
136° F
137°F
138° F
139°F
140° F
141° F
142° F
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Pl

280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350

\,

Dos

3128
3303
3158
3371
3393
3068
3190
3388
3088
3089
3193
3183
3186
3053
3305
3394
3299
3012
3011
3275
3324
3256
3172
3045
3079
3038
3244
3395
3300
3374
2266
3195
3196
3101
3072
3307
3276
3016
3017
3317
3099
3287
3075
3034
3189
3308
3102
3136
3347
3074
3233
3155
3137
3138
3145
3171
3297
3076
3054
3047
3236
3237
3187
3013
3014
3015
3420
3115
3104
3103
3372

Nom-prénom

SODHI SUPRIYA
*¥%%% DOSSARD INCONNU
SELIVERSTOVA IULIIA
TOGNOLI SARAH
FANOS VANGELIS
CHALLINOR VANESSA
YIN YUEH

BALTAZAR ANA
THOMAS VANESSA
THOMAS FAUSTINE
SOUSA VANESSA
FERNANDES VANESSA
SCHMITZ MARVIN
EKRA FLORA

PETIT SALOME
BRIKOU ELENA
SCHIRTZ NICOLE
ROSSWINKEL LUC
BECK LISA

STEICHEN LYN
WILTGEN NOGUEIRA ANDRE
FUCHS GILLES
BARTHEL CAMILLE
GODIN JULIE

NUGENT MICHELLE
FABOS BALAZS

APUR MARIA
VALADAS KATHLYN
FEDERKEIL ANNA
BORGEN SUZANNE
VACCARO JULIA
PASAD-WIEJAK AGATA
NEE ESTELLE

SCHOU LAURA
HOTZEL KERSTIN
STEICHEN KIM
STEICHEN GUY
FEIDERT TRACEY
ORTIS PATRICK
TEIXEIRA DA SILVA MARISA
HAKIMI JAWAD
DASSLER LEA LEE
CLAEYS KATLEEN
KOCHLYAK MAXIE

HU HSIEN-TSUNG
RUBERTO ANDREA
WEICKER MALOU
MENEZ MARIE-VICTOIRE
ABOUDI FABRICE
BANYDEEN NISHA
KELLER INGRID
PIATUNIN YAN
BULLYRAZ NISHA
BULLYRAZ ROSHAN
FRANCO MAITE
POLVARA SILVIA
CLAUSI STURELLE JULIE
DORAN DAMIAN

CAO RUI

MAJERUS STACEY
BHANUSHALI HARSH
DHABHAI CHITRA
RIVERS REBEQA
BASTIANI SABRINA
ARANTES LARA
ARANTES ALBINO
ESTGEN LAURE
MUTTY URMILA
SANTICHOLI BATISTA HEVERTON
BRAZ MAGALHAES ADELE
TOGNOLI PATRICE

Club

Sx

T M aTammaamam a o aammamam amammamamm T amamI amamII mmI ammmamI ammammmm XX T

Cat
V1F

SEF
SEF
SEH
V2F
SEF
V1F
V1F
MIF
SEF
SEF
SEH
SEF
SEF
SEF
SEF
SEH
SEF
ESF
SEH
V1iH
SEF
V2F
V1F
SEH
SEF
SEF
SEF
SEF
SEF
SEF
SEF
SEF
V1F
SEF
V2H
SEF
SEH
SEF
CAH
SEF
V1F
CAH
SEH
V1iH
V2F
V2F
SEH
V1F
V2F
SEH
V1F
V1iH
SEF
SEF
SEF
V1iH
SEF
SEF
SEH
SEF
V1F
SEF
CAF
V1iH
SEF
SEF
SEH
SEF
V4H

Temps
35'10
3513
35'14
35'17
3523
3527
3533
35'34
3539
35'39
35'45
35'50
35'50
35'59
36'00
36'19
36'19
3621
36'22
36'29
36'33
36'36
36'36
36'36
36'49
36'53
36'53
36'59
36'59
37'12
37'15
37'15
37'18
37'19
37'32
37'51
37'52
37'58
37'59
38'05
38'07
38'08
38'15
3822
3823
38'38
38'48
39'35
39'53
40'00
40'33
40'46
40'51
40'51
41'20
41'38
41'55
41'57
41'57
42'41
43'06
43'07
43'31
43'52
43'53
43'53
43'58
47'46
50'44
50'45
51'51

Par cat.
36°/53

66°/123
67°/123
47°177
8°/15
68°/123
37°/53
38°/53
11°/13
69°/123
70°/123
48°/77
71°/123
72°/123
73°/123
74°/123
49°/77
75°/123
5°/6
50°/77
26°/37
76°/123
9°/15
39°/53
51°/77
77°/123
78°/123
79°/123
80°/123
81°/123
82°/123
83°/123
84°/123
40°/53
85°/123
12°/15
86°/123
52°/77
87°/123
8°/11
88°/123
41°/53
9°/11
53°/77
27°/37
10°/15
11°/15
54°/77
42°/53
12°/15
55°/77
43°/53
28°/37
89°/123
90°/123
91°/123
29°/37
92°/123
93°/123
56°/77
94°/123
44°/53
95°/123
8°/9
30°/37
96°/123
97°/123
57°/77
98°/123
2°/2

Par sexe
143° F
20
144° F
145° F
137°M
146° F
147° F
148° F
149° F
150° F
151°F
152° F
138°M
153° F
154° F
155° F
156° F
139° M
157° F
158° F
140° M
141° M
159° F
160° F
161°F
142° M
162° F
163° F
164° F
165° F
166° F
167° F
168° F
169° F
170° F
171° F
143° M
172° F
144° M
173° F
145° M
174° F
175°F
146° M
147° M
148° M
176° F
177° F
149° M
178° F
179° F
150° M
180° F
151°M
181° F
182° F
183°F
152° M
184° F
185° F
153° M
186° F
187° F
188° F
189° F
154° M
190° F
191° F
155° M
192° F
156° M
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o N
Pl Dos  Nom-prénom Club Sx Cat Temps Par cat. Par sexe
351 3149 GORNIK CHRISTINA F SEF 55'54 99°/123 193° F
352 3191 ANICITO FEDERICO M SEH 55'58 58°/77 157° M
\, J
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